ce seu opis, seu diuinis dependentia, seu veloci dependentia; ut ratio
et signum et significare maius piet min indicat quod si est res ita, ita opis
id potest esse sui ipsius, et esse ipsorum dependentem et viceversa. Sufficiere nostra
ratione in ea distinctione medietate hoc instantie complexus signatus regen-
tans complexum cum etiam signum, et tamen sola virtute distinguendo argua-
tur et distinctio virtutibus sufficit eis signum et significare. Men etiam in nostra
opinione virtutibus distinguente genitum superiorum animo inferiori; maior est
cerca, sis enim in' imago natus est etiam signum habet. genitum representat; et
huius complexus signatus, est in' imago natus complexus aliis, quod est. Ante sollemnem
suppono duplice esse cum aliis physican, et vocali, et re ipsa distinguenda
est physico aliis logiam et virtuale, et sat virtute distinguenda abesse
logico. Quod itaque ad signum physicum, quod coincidit cum ea physica, regni
distinctione ex nostra re; ad signum usus logium, quod cum ea logica coincidit non
potest distinctione auctoritatem rationabilem. Parum mihi phala et cum signum quod erit
dicitur in' signo logico, alio usus more logico dependente, ac sentiente, ignorari non
dubius. 3^o in' signis planetarum dissimilans accens in physica, et logica et diximus
signum distinctione virtuale, et cum accens logico et virtuale quod est logica illius modis

De Signo parte vocali

Queritur 1^o Si non potest significare rem distinctionis quod unigenitum complexum illud re-
presentet? et affixa serie signum puto est quod mensura significare nostrum, non ita im-
menda ex eo, et non in' unigenito, ac logico, quanto ex eo quod audiens et distingue rem
et complexum loquenter, et audiens potest dilucidius re' distingere, et cum ille
ligat imponens, et significans non, quod hoc potest significare distinctiones non audi-
entes, et imponentes ac loquenter complexum illud representet. Maius ergo genitum
ita est signum eius loquenter et audiens, ut significare imponat in genere audi-
entis, cui rem significare, quod ex audienti potest, et significare
imponens in mensura significare. Men ergo trilegius capitulo. 1^o si audiens
imponat, et significans non potest. Beatus deum conceperit distinctionis significare
victor. 2^o Rea potest imponere duci, ut 2^o Vobis bello capta rurum
imponat nostrum, quod significabit clarus duci audiendi arbitrio quod regi illud non
audiatur. 3^o causus natus potest imponere nostrum idoneus, quod videtur esse

clarus significabit, q̄ caco